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KESÄLAHDEN KOULUN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT  

 

Järjestyssääntöjen tarkoitus on taata jokaiselle kouluyhteisön jäsenelle oikeus 

työskentelyrauhaan, turvallisuuteen ja omaisuuden suojaan. Perusopetuslain 35§:n 

mukaan peruskoulun oppilaan on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja 

käyttäydyttävä asiallisesti. Oppilaan on noudatettava koulun järjestyssääntöjä ja 

käsiteltävä huolellisesti koulun omaisuutta. Asialliseen käyttäytymiseen kuuluu yleisesti 

hyväksyttyjen tapojen, sääntöjen ja lakien noudattaminen, sovelias kielenkäyttö ja 

kohteliaisuus. Koulumme järjestysäännöt ovat voimassa koulumatkoilla, opintoretkillä, 

kerhoissa ja koulun järjestämissä tilaisuuksissa. 

KOULUPÄIVÄN AIKANA 

 Noudatan sovittuja sääntöjä sekä käyttäydyn ja puhun ystävällisesti, kohteliaasti 

ja olen rehellinen. 

 Teen yhteistyötä ja arvostan kaikkia yhteisön jäseniä. 

 En kiusaa enkä salli kiusaamista. Kerron aikuiselle, jos tiedän kiusaamisesta. 

 En turmele koulun omaisuutta ja pidän kouluympäristöä osaltani siistinä. 

 Vastuullinen ja ympäristöä kunnioittava toiminta on osa koulupäivääni. 

 Säilytän polkupyörän, mopon ja muun kulkuvälineen niille varatuilla paikoilla, 

enkä aja niillä koulupäivän aikana. 

 Energiajuomien, tulentekovälineiden, tupakointivälineiden ja muiden päihteiden 

sekä vaarallisten esineiden tuonti kouluun on kiellettyä. 

 Huoltaja ilmoittaa sairastumisesta johtuvat poissaolot kouluun saman päivän 

aikana klo 12 mennessä luokanopettajalle/luokanvalvojalle. 

 Jos sairastun kesken päivän, pyydän luvan poissaoloon kouluterveydenhoitajalta, 

luokanvalvojalta/luokanopettajalta, rehtorilta tai apulaisrehtorilta.  
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 Huoltaja pyytää luvan poissaoloon koulusta. Luvan enintään viiden päivän 

poissaoloon pätevästä syystä myöntää luokanvalvoja/luokanopettaja. Pidempiin 

poissaoloihin lupa anotaan kirjallisesti rehtorilta/apulaisrehtorilta.  

 Huolehdin poissaoloajan koulutehtävistä ja kokeista. 

VÄLITUNNEILLA 

 En liiku käytävillä ja portaissa tarpeettomasti. Menen viivyttelemättä välitunnille 

ilman eri kehotusta. 

 Välitunnit vietän ulkona välituntialueella, ellei muuta ole erikseen sovittu. 

Pakkasraja on -20 °C.   

 Luokat 7-9: Kellon soidessa tulen nopeasti sisälle ja laitan päällysvaatteeni siististi 

naulakkoon ja kengät naulakon luo.  

 Luokat 1-6: Kellon soidessa tulen riviin, menen opettajan luvalla sisälle, laitan 

kengät sovittuihin paikkoihin, päällysvaatteeni naulakkoon ja siirryn luokkaan. 

 En poistu koulun alueelta/välituntialueelta ilman lupaa. 

 En heittele kiviä enkä lumipalloja. 

 Skeittirampilla saan lautailla vain kun minulla on asianmukaiset suojavarusteet. 

Kun skeittirampilla lautaillaan, ei siinä samanaikaisesti saa oleilla muita 

henkilöitä. Vuosiluokkien 1-6 oppilaat saavat käyttää skeittiramppia koulupäivinä 

klo 15 jälkeen ja kouluajan ulkopuolella.  

OPPITUNNEILLA  

 Saavun ajoissa oppitunneille ja käyttäydyn oppitunneilla asiallisesti ja toiset 

huomioiden. 

 Tullessani oppitunnille kaikki tarvittavat työvälineet ovat mukanani. 

 Oppitunnilla keskityn opiskeluun ja työntekoon. 

 Huolehdin siitä, että tavaroita säilytetään niiden omilla paikoillaan järjestyksessä. 
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 Pidän puhelimen tai muun mobiililaitteen koulupäivän aikana äänettömällä ja 

käytän sitä tunneilla vain opettajan luvalla.  Vuosiluokilla 1-6 laitteita saa käyttää 

vain opettajan luvalla.   

 Annan työrauhan jokaiselle. 

KOULUMATKAT JA MUUT TILANTEET 

 Käyttäydyn koulumatkalla kohteliaasti ja liikennesääntöjä noudattaen. 

Pyöräillessä käytän pyöräilykypärää. 

 Liikuntatunneille ja sieltä pois siirryn kävellen opettajan johdolla sekä opettajan 

muita ohjeita noudattaen. Mikäli koulupäiväni päättyy liikuntatunteihin ja kuljen 

koulumatkani polkupyörällä, talutan pyöräni liikuntatunnille ja saan lähteä 

tunnin jälkeen suoraan kotiin. Kypärä on oltava käytössä. 

 Mikäli aiheutan tahallista vahinkoa koulun omaisuudelle, korvaan sen. 

 Ruokalassa odotan vuoroani rauhassa, valitsen itselleni monipuolisen annoksen 

ja syön lautasen tyhjäksi. Ruokailen rauhallisesti hyviä ruokailutapoja 

noudattaen. 

 Koulun yhteydessä toimivassa nuorisotilassa sekä kirjastossa toimitaan 

yhdenmukaisin ja tarkennetuin järjestyssäännöin. 

 En pidä päähinettä sisällä. 

 Koulukuljetuksessa olevat oppilaat: Siirryn kuljetuksesta suoraan koulun alueelle 

ja en poistu koulualueelta kuljetustani odottaessani.  Jos en kulje jostakin syystä 

kuljetuksessa, sovin asiasta etukäteen huoltajan kanssa ja ilmoitan kuljettajalle ja 

valvovalle opettajalle.  
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Luokanopettajan ja luokanvalvojan tulee käydä järjestyssäännöt läpi 

valvontaluokkansa kanssa lukuvuoden alussa. Nämä järjestyssäännöt ovat 

nähtävillä ilmoitustauluilla sekä koulun kotisivulla. 

Järjestyssääntöjä on valmisteltu ja käsitelty oppilaiden, huoltajien ja opettajien 

yhteistyönä. 

 

 

Järjestyssääntöjen hyväksyminen: 

7. 10.2015  

Kiteen sivistys- ja vapaa-aikalautakunta  § 72 


